
1 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Porretta Terme  

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I° grado 

 via Marconi, 61 - Porretta Terme  - ALTO RENO TERME 40046 (BO)  

Tel. 0534/22448 – fax 0534/24414 - e-mail:BOIC832006@istruzione.it  
www.icporretta.gov.it  

 

Prot. n.2205/VI 3                                                                                                                   Alto Reno Terme, 13/4/2022 
 

                                                    Agli atti   - all’albo 
                                                                         

                                                                      IC Porretta Terme  
 
 

Oggetto: Avviso prot. 1769 del 28/3/2022 – ricerca esperto interno per progetti musicali 
 

Decreto pubblicazione graduatoria:  

avviso prot. 1769 del 28/3/2022  relativo alla ricerca di esperti per la realizzazione di progetti musicali 
all’interno dei plessi dell’istituto 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso   prot. 1769/VI 3 del 28/3/2022 

Visto il verbale della Commissione per la valutazione delle domande pervenute relative alla ricerca di esperti per progetti musicali 

di cui all’avviso 1769 indicato in oggetto 

DECRETA  

preso atto della regolarità delle procedure, si pubblica il seguente quadro che costituisce la graduatoria provvisoria: 

posizione 
in 
graduator
ia 

  DIPLOMA DI 
CONSERVAT
ORIO 

LAUREA E O 
DIPLOMA CHE 
IMPLICHI 
COMPETENZA 
NELL’AMBITO 
DELLE 
ATTIVITà 
RICHIESTE 
DALL’AVVISO 

PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 
PER 
ANALOGHE 
ESPERIENZE 
C/O ISTITUTI 
SCOLASTICI 

PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO PER 
ESPERIENZE 
LAVORATIVE  NEL 
SETTORE DI 
PERTINENZA DEL 
BANDO  

PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO PER 
PRECEDENTI 
ESPERIENZE NEL 
NOSTRO 
ISTITUTO 
VALUTATE 
POSITIVAMENTE 

TOTALE 

1 PROGETTO 
N. 2 

MENGONI 
MONICA 

30   4 2 36 

2 PROGETTO 
N. 2 

ANGELINI 
SABRINA 

    30 30 

         
1 PROGETTO 

N. 3 
VENTURUZ
ZO MARCO 

20  20 10 2 52 

 

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo della scuola all'indirizzo 

  https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/BOIC832006/1/IN_PUBBLICAZIONE/0/show  

Avverso dette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data di 

pubblicazione (19/4/2022).   

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

GIOVANNA CHIANELLI     

 

http://www.icporretta.gov.it/
http://www.icmazzinivalguarnera/

